PAGE
2

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

         от    29.01.2020                                       п. Шушенское                                      №  12-од
	Об итогах муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений
«Без срока давности»

На основании  приказа  Управления образованием  администрации Шушенского района № 201-од от 23.12.2019г. «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса  сочинений «Без срока давности» (далее – Конкурс),  в соответствии с перечнем требований, регламентируемых проведение конкурса, проведён муниципальный этап Всероссийского конкурса сочинений, в котором приняли участие учащиеся общеобразовательных учреждений района. На основании решения экспертной комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать результаты муниципального этапа Всероссийского конкурса на основании протоколов экспертной комиссии Конкурса.
    2.  Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призёров Конкурса - Приложение № 1.

3. Объявить благодарность учителям-членам экспертной комиссии  по проверке конкурсных работ  - Приложение № 2.
    4. Объявить благодарность Самсонову С.А., руководителю образовательного учреждения

  «Шушенская средняя общеобразовательная школа №3»  за высокие результаты учащихся в

   муниципальном этапе Конкурса.

5. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений Шушенского района материально поощрить:
 - учителей, подготовивших победителей и призёров конкурса;

- членов экспертной комиссии Конкурса за высокое качество выполненной работы при проверке сочинений.

    6. Для участия в региональном этапе  Конкурса направить  сочинения учащихся – победителей муниципального этапа конкурса.
    7. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[image: image1.png]

   Заместитель главы Шушенского района –
   руководитель Управления образованием                                                                  В.Ю. Киримов
2